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Bahçeli grubuna seslendi

MHP lideri Devlet Bahçeli grubuna seslendi. Konuşmasının büyük bölümünü Kerkük'teki Türkmenlerin durumuna
ayırdı. Bahçeli "Bir ara fistan giymiş hainler ülkemizde sokaklara çıkıyorlardı, bunların emmi çocukları da
aynısını Kerkük'te tekrarladı" diye konuştu.

Yayınlanma: 10:48 - 24 Ekim 2017
Güncellenme: 11:54 - 24 Ekim 2017

    

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Irak ordusunun Kerkük operasyonunda direniş göstermeyen Peşmerge
unsurlarıyla ilgili, “Bir ara fistan giymiş hainler ülkemizde sokaklara çıkıyorlardı ya bunların emmi çocukları da
aynısını Kerkük ve mücavir bölgelerinde tekrarlamışlardır. Peşmerge çığlık çığlığa, bağıra bağıra kaçmıştır” dedi.
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Partisinin grup toplantısında konuşan Bahçeli’nin açıklamaları şöyle:

“Bunlar, cumhuriyeti nimetleri ile zehir kusan işgal artıklarıdır. Atatürk’e sövmek bunların mesleğidir. Son
yıllardaki bu zevatın sayısındaki artış da kaygı verici düzeydedir. Bağımsızlıktan yıllardır ürken köksüzler ya
kalem tutan sefiller ya da kurşun atan alçaklar olarak karşımızdadır.

PKK ve FETÖ’ye bakınız, bu terör örgütlerinin etrafını yoklayınız. Aradığınız hainlerin tamamını görürsünüz.

Cumhuriyet düşmanlarının maskesi düşmüştür. Din kisvesine bürünen hainlerin planı 15 Temmuz’da bozulmuştur.

Medeni ve gelişmiş olmakla övünen ülkeler çelişki yumağına sıkışmıştır. Uzlaşmazlık, güvensizlik, düşmanlık yeni
ve aşılması güç rekorlara koşmaktadır.

İspanya ve İtalya’daki referandum denemeleri ile Avrupa coğrafyası risk ve belirsizlikle kıvranmaktadır.

Türk milleti tehdit edilmektedir. Kahramanlık korkaklığa karşı yine direnç göstermektedir.

Kerkük’e yuvalanmaya çalışan hainler arkalarına bakmadan kaçmışlardır. Yalnızlaşan Barzani ve peşmerge çetesi
tarihi bir hayal kırıklığı yaşamıştır. Nefesleri kesilen peşmerge fitnesi ne olmuştur da tek bir mermi atmadan tabana
kuvvet kaçmayı seçmiştir. Çığlık çığlığa kaçarken üzerlerindeki sözde üniformaları bile çıkarıp atmışlardır.

Bir ara fistan giymiş hainler ülkemizde sokaklara çıkıyorlardı ya bunların emmi çocukları da aynısını Kerkük ve
mücavir bölgelerinde tekrarlamışlardır. Talabani yandaşları ile Barzaniciler ters düşmüş birbirlerinin altlarını
oymuşlardır. Gerçekte ise bunların hepsi haindir.

“Kerkük kurtarılmış, Türkmenler derin bir oh çekmiştir”

Kerkük kurtarılmış, Türkmenler derin bir oh çekmiştir. Barzani’nin vahim hesap hatası sonucu, zorladığı
referandum sonrası Irak’ta ortaya çıkan siyasi denklem Kerkük’ün statüsünün nihai çözümü için yeni bir süreç
başlatmıştır. İlk etapta Kerkük’te güvenliği Irak ordusu ve federal polis sağlamalıdır. Irak ordusuna yardımcı
olmalarını sağlayacak düzenlemeler yapılmalıdır. Teröristler tamamıyla sökülüp atılmalıdır. “
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